
NEJSTARŠÍ ŽÁCI SE VRÁTILI Z LIPSKA 

 
31.10.2014 . přečteno 392x  

Konfrontaci s německým fotbalem si měli možnost vyzkoušet naši nejstarší žáci (U15), kteří se střetli 
s fotbalovou akademií Red Bullu Lipsko. 

RED BULL LEIPZIG U15 - MFK FRÝDEK-MÍSTEK U15  5:2 (2:1) 

Ve čtvrtek 29. října jsme odehráli 
přípravné utkání v německém Lipsku 
proti místní akademii, která patří ke 
špičce v Německu. I když jsme zápas 
nakonec prohráli, tak po celé utkání, 
jsme byli fotbalovějším týmem a 
domácí trestali naše hluchá místa v 
zápase. Během sedmnácti minut 
nám dali čtyři góly z brejkových 
situací, které mají sehrané výborně. 
Kluci makali a vytvářeli si spoustu 
šancí a nutno říci, že opět z kategorie 
"tutovek". Už jsem se zmínil o tom 
několikrát, že je až s podivem, co 
umíme neproměnit. 

 

V podstatě, kdybychom proměnili každou druhou šanci, tak výsledek mohl být minimálně 6:5 pro 
nás. S přístupem a předvedenou hrou musíme být ale spokojeni. Přehrávali jsme jednu z nejlepších 
akademií v Německu a i když tréninkové podmínky, co 
se týče ploch, nemůžeme absolutně srovnávat s našimi, 
tak jsme nechali velice kladný dojem a ukázali všem 
lidem, kteří nám nepřejí a nevěří naší práci všech 
trenérů v klubu, že fotbal v našich podmínkách dělat má 
smysl. Reprezentovali jsme celý klub a úspěch za 
předvedenou hru je úspěchem všech. Na výchově 
každého ročníku se podílí mnoho trenérů a vyzdvihovat 
práci jednoho je nesmysl. Úspěch padá na celý klub a to 
je to, proč tuhle trenéřinu děláme a nenecháme si to 
znechutit zbabělými řečmi některých jedinců, kteří 
samozřejmě ví, jak se to má dělat. 

Nesmíme zapomenout poděkovat za péči, kterou nám poskytl lékař Jan Kolečkář, který předvedl 
lékařský komfort všem hráčům a také za pohodovou a bezpečnou jízdu řidiči Miloši Muchovi, za což 
oběma děkujeme. 

Roman Vojvodík a Radek Šmíd 

http://www.mfkfm.cz/admin/http:/www.mfkfm.cz/admin/files_upload/images/Aktuality/Lipsko/10730871_10201864412610855_5405153410352069798_n.jpg

